
 

 
 

ENTE REGIONALE PRO SU DERETU A S’ISTUDIU UNIVERSITARIU DE CASTEDDU 

ENTE REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO DI CAGLIARI  

 

AVVISO POST – INFORMAZIONE 
 
 

CIG CIG 6615531CDF 

Struttura proponente ERSU – Servizio Gestione Mense ed Alloggi 

Oggetto dell’Affidamento 
Servizio di manutenzione degli estintori e degli autorespiratori degli stabili 

dell’Ente, per il periodo di 36 mesi 

Procedura di scelta del 

contraente 

Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 co. 2 lett.b) del dlgs 50/2016– 

mediante richiesta di offerta (RDO) sul mercato elettronico regionale 

“Sardegna CAT” 

Importo dell’appalto € 42.000,00 + IVA oltre a €  400,00 + IVA per oneri di 

sicurezza 

Elenco degli operatori 

invitati 

Tutti gli operatori economici abilitati e iscritti all’interno del sistema Sardegna 
CAT nella categoria merceologica  AE26 Estintori – Fornitura e 
Manutenzione”.  

Elenco degli operatori che 

hanno presentato offerte 

1 ARDE ANTINCENDIO di Selargius (CA) 

2 Infortunistica Sarda di Sinnai (CA) 

3 Integra Sistemi di Mario Usai di Sestu (CA)  

4 Quattro Mori Antincendi di Barrali (CA). 

 

Affidatario 
Integra Sistemi di Mario Usai,  Sestu (CA) SS Ex 131 Km 7,300, P. IVA 

01849520901.  

Importo dell’affidamento € 23.658,60 + IVA, oltre a € 400,00 + IVA per gli oneri per la sicurezza.  

Durata Dall’ 11/10/2016 sino al 10/10/2019.  

Provvedimento di 

affidamento 
Determinazione del Direttore Servizio Amministrativo n. 252 del  08/08/2016 

Responsabile del 

procedimento 
 Ing. Alessandra Ottelli 

 

Il Direttore del Servizio Amministrativo 

Dott.ssa Angela Maria Porcu 


